imprimis c ; cum esset ω : cum esse L : quom esset c ; spatium Ω : spacium c ; initium Ω : initium c || [61] Atilio Ω : Attilio c || [62] adulescentiae Ω : adolescentiae c || [63] Cum Ω : quom c ; cum Ω : quom c ; cum essent Ω : quom essent c || [64] in primis Ω : imprimis c || [66] intellego Ω : intelligo c ; sollicitam Ω : sollicitam c || [67] adulescens Ω : adolescens c ; adulescentia Ω : adolescentia c || [68] adulescens Ω : adolescens c ; adulescens, cum Ω : adolescens quom c || [69] di Ω : dii c ; Tartessorum Ω : Tarchesiorum c ; Argantonius Ω : Archantonius c ; Cum Ω : Quom c || [70] adulescentiam Ω : adolescentiam c || [71] adulescentibus Ω : adolescentibus c ; cum Ω : quom c ; iucunda Ω : iocunda c || [72] exsequi : exequi c ; adulescentia Ω : adolescentia c ; Pisistrato Ω : Phisistrato c ; cum Ω : quom c ; audaciter Ω : audacter c ; cum Ω : quom c ; diuellitur Ω : diuelltur c ; adpetendum Ω : appetendum c || [74] neglegamus Ω : negligamus c || [75] Atilium Ω : Attilium c || [76] satietatem Ω : sacietatem c ; desiderant adulescentes Ω : desyderant adolescentes c ; adulescentia Ω : adolescentia c ; cum Ω : quom c ; adfert Ω : affert c || [77] depresses Ω : deprassus c ; imitarentur Ω : imittarentur c || [78] supremo Ω : suppresso c ; cum Ω : quom c ; cum Ω : quom c ; cum Ω : quom c || [79] cum Ω : quom c ; intellegebatis Ω : intelligebatis c || [80] tunc Ω : tum c ; cum ex : quom ex c ; etiam cum Ω : etiam quom c ; ceterarum ω : ceterorum L^1 : cetera ruina b : caeterarum c ; cum Ω : quom c ; nec cum Ω : nec quom c || [81] cum (quom c) remissi ω : cum remisse L ; intellegitur Ω : intelligitur c ; sint cum (quom c) ω : sunt cum VD^1 || [82] cum Ω : quom c || [82] obtusior ω : optussior c || [84] deuersorium VD : deuorsorium L : diuersorium bAc ; cum Ω : quom c ; cumque Ω : quomque c ; conluuione Ω : colluuiione c || [85] iucunda Ω : iocunda c .

8. Lliçons noves i aportacions

[13] Isocratis $c/recc.$: sisocratis $VbDA^2$: socrates PLA^1 || [20] externa $c/recc.$: externas Ω || [35] *Initio parag. add.* Lelius c || [50] consulibus $c/recc.$: cos Ω || [50] *P. c/recc. : om.* Ω || [78] sit $c/recc.$: esset ω .

9. Relacions del Ms. c amb els altres manuscrits

En aquest apartat també cal tenir en compte les concordances en l'ordre de paraules entre el Ms. c i la resta de manuscrits, recollides més amunt (apartats 2-3):

[17] ut si qui PVc : ut si quis L^2 : ut his qui L^1AD : ut hi si qui D^2 : in his qui b ; multo VDL^2A^2c : multa b : *om.* P || [21] qui PbV^2c : quis V^1LAD || [23] num Homerum, Hesiodum bA : homerum num hesiodum L : num homerum num haesiodum D : num hesiodum PVc ; Gorgian, num bLD : gorgianum A : gorgian num homerum num PVc : Gorgian, num *edd.* || [24] omittamus PV^2c : ommittamus b : committamus D ; enim est $PVHRQc$: est enim $bADSEIL^2$ || [25] Atque PVL^2A^2c : aítque bA^1 : autque D^2 ; eumpse esse *coni. Fleckeisen (Jahrb. 91 [1865] p. 566)* : eum se esse ω : eum ipsum esse *codd. Non. p. 1* : eum se esse VbL^1A^1 : esse P : se esse L^2c : ei se esse A^2 || [27] adulescens ω : adulescentis PD^2c ; decet uti et PVL^2A^2c : decet uti es b : decet tutius A^1 : docet uti es L^1D^2 : docet tutius D^1 : docet uti et D^2 ; *P. PbAD^2c* : *pr(a)e L^1D^1* : *post V* || [29] relinquemus bLA^1D^1c : relinquimus PVA^2D^2